CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

(V/v chấm phúc khảo bài thi tốt nghiệp)

Kính gửi: Hội đồng chấm thi tốt nghiệp Trung tâm Đào tạo từ xa – ĐH Thái Nguyên

Tên tôi là :
..........................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: …………………………; Giới tính: …………………

Nơi sinh: …………………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………
Hiện tôi đang là học viên lớp:...........................; Ngành:…….
; Hệ Đào tạo từ xa thuộc Trung tâm đào tạo từ xa – ĐH Thái Nguyên.

Địa điểm học: ……………………………………………………

Mã số HV: ………………………………………………………………………

Tôi đã tham gia kỳ thi tốt nghiệp do Trung tâm đào tạo từ xa – ĐH Thái Nguyên tổ chức vào ngày …. tháng …. năm ….. tại: …………………………………

Kết quả bài thi tốt nghiệp của tôi là:

Môn: …………………………………………………; Kết quả: ………………..

Lý do xin phúc khảo: ........................................................................................
Môn đề nghị phúc khảo: …………………………………………………………

Kính mong Hội đồng chấm thi tốt nghiệp Trung tâm Đào tạo từ xa – ĐHTN xem xét.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	Thái Nguyên, ngày …… tháng …… năm ……

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)